令和 3 年 4 月 15 日

経営のコツを気づく会 会員各位

和歌山県経営者協会

専務理事 児玉征也

和歌山県経営者協会「経営のコツを気づく会」

定時総会・第 1(45)回例会・懇親会 開催延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が当地においても拡大傾向にあり、昨日、

仁坂県知事より紀北地域（和歌山市を含む 5 市 4 町）においての不要不急の外出自粛要

請がございました。

この要請を受けまして、4 月 20 日（火）に予定しておりました、経営のコツを気づく

会「定時総会・例会」の開催を延期させていただきます。

既にお申し込みをいただいている段階でのお知らせとなり大変恐縮ですが、ご理解の

ほどお願い申し上げます。

なお、欠席でご回答いただいている方にもお知らせしておりますのでご了承ください。

次回の開催については決定次第、皆様にお知らせいたします。

皆様方におかれましては、対応等でご苦労も多いことかと存じます。早期の終息をお

祈りするとともに、何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせ

和歌山県経営者協会  担当：津田 健

〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階

TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416

E-mail：tsudak@w-keikyo.com